
ZARZĄDZENIE NR 134/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 543.810,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 543.810,01 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 543.810,01 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 543.810,01 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 58.261.352,97 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 54.779.307,97 zł, 

b) dochody majątkowe: 3.482.045,00 zł, 

2) wydatki budżetowe: 63.475.439,97 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 56.489.853,09 zł, 

b) wydatki majątkowe: 6.985.586,88 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 5.214.087 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
166.601,97 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 5.047.485,03 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B89034-4C8D-4941-A795-796F54F807D6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 855 030,40 3 386 542,70

Ośrodki wsparcia 762 430,00 771 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

762 420,00 771 150,00

Ośrodki pomocy społecznej 295 769,00 313 532,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 669,00 66 432,00

Pozostała działalność 365 539,00 870 558,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

343 782,00 848 801,30

855 Rodzina 10 281 323,71 10 293 621,42

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 306 923,71 5 311 047,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 260 123,71 5 264 247,42

Karta Dużej Rodziny 30,00 830,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
90 000,00 97 374,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00 97 374,00

57 717 542,96 58 261 352,97

7 374,00

Razem: 543 810,01

85503 800,00

800,00

85513 7 374,00

12 297,71

85502 4 123,71

4 123,71

17 763,00

85295 505 019,30

505 019,30

85203 8 730,00

8 730,00

85219 17 763,00

Dochody Miasta Sławno

Rozdział Zmiana

531 512,30

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B89034-4C8D-4941-A795-796F54F807D6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 671 071,86 671 071,86

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 509 997,36 509 997,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 864,94 34 364,94

4300 Zakup usług pozostałych 167 040,98 168 540,98

852 Pomoc społeczna 6 393 544,40 6 925 056,70

Ośrodki wsparcia 792 420,00 801 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 542,00 42 272,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 840 185,00 1 857 948,00

3110 Świadczenia społeczne 67 960,00 85 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 709,00 30 969,00

Pozostała działalność 556 306,00 1 061 325,30

3110 Świadczenia społeczne 373 977,95 869 075,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 287,00 110 287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 857,00 16 724,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 225,30 2 347,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 029,75 10 962,20

855 Rodzina 11 247 350,71 11 259 648,42

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 260 123,71 5 264 247,42

3110 Świadczenia społeczne 5 025 601,00 5 029 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 423,71 8 547,42

Karta Dużej Rodziny 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 97 374,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 000,00 97 374,00

62 931 629,96 63 475 439,97

85513 7 374,00

7 374,00

Razem: 543 810,01

123,71

85503 800,00

800,00

12 297,71

85502 4 123,71

4 000,00

867,00

122,50

3 932,45

85295 505 019,30

495 097,35

5 000,00

85219 17 763,00

17 503,00

260,00

531 512,30

85203 8 730,00

8 730,00

85154 0,00

-1 500,00

1 500,00

Wydatki Miasta Sławno

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B89034-4C8D-4941-A795-796F54F807D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 327 246,40 1 858 758,70

85203 Ośrodki wsparcia 762 420,00 771 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

762 420,00 771 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 48 669,00 66 432,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 669,00 66 432,00

85295 Pozostała działalność 343 782,00 848 801,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

343 782,00 848 801,30

855 Rodzina 10 038 182,71 10 050 480,42

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 260 123,71 5 264 247,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 260 123,71 5 264 247,42

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

90 000,00 97 374,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00 97 374,00

11 601 893,74 12 145 703,75

7 374,00

7 374,00

Razem: 543 810,01

12 297,71

4 123,71

4 123,71

800,00

800,00

8 730,00

17 763,00

17 763,00

505 019,30

505 019,30

Dochody  Zlecone Miasta Sławno

Zmiana

531 512,30

8 730,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 134/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B89034-4C8D-4941-A795-796F54F807D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 327 246,40 1 858 758,70

85203 Ośrodki wsparcia 762 420,00 771 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 542,00 40 272,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 48 669,00 66 432,00

3110 Świadczenia społeczne 47 960,00 65 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 709,00 969,00

85295 Pozostała działalność 343 782,00 848 801,30

3110 Świadczenia społeczne 337 020,95 832 118,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860,00 5 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151,00 1 018,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,30 142,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 029,75 4 962,20

855 Rodzina 10 038 182,71 10 050 480,42

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 260 123,71 5 264 247,42

3110 Świadczenia społeczne 5 025 601,00 5 029 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 423,71 8 547,42

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 97 374,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 000,00 97 374,00

11 601 893,74 12 145 703,75

800,00

7 374,00

7 374,00

Razem: 543 810,01

12 297,71

4 123,71

4 000,00

123,71

800,00

495 097,35

5 000,00

867,00

122,50

3 932,45

8 730,00

17 763,00

17 503,00

260,00

505 019,30

Wydatki Zlecone Miasta Sławno

Zmiana

531 512,30

8 730,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 134/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B89034-4C8D-4941-A795-796F54F807D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

